
위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 수정 1 차 일반회계

위원회: 총무위원회
부  서: 기획감사실
정  책: 예비비 (단위:천원)

총무위원회 167,656,466 167,856,466 △200,000

국      30,505,739 30,505,739 0

광       4,084,000 4,084,000 0

기       1,900,320 1,900,320 0

분       1,597,778 1,597,778 0

도      12,550,465 12,250,465 300,000

군     117,018,164 117,518,164 △500,000

기획감사실 10,262,308 10,782,308 △520,000

도           6,228 6,228 0

군      10,256,080 10,776,080 △520,000

예비비 3,540,650 4,060,650 △520,000

예비비 3,540,650 4,060,650 △520,000

예비비 3,540,650 4,060,650 △520,000

801 예비비 3,540,650 4,060,650 △520,000

01 예비비

  ○예비비

△520,0004,060,6503,540,650

3,540,650,000원 3,540,650 △520,0004,060,650
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 주민생활지원실
정  책: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

주민생활지원실 56,372,698 56,372,698 0

국      27,883,941 27,883,941 0

광       1,584,000 1,584,000 0

기         487,172 487,172 0

분       1,141,241 1,141,241 0

도       7,276,131 6,976,131 300,000

군      18,000,213 18,300,213 △300,000

장애인 복지 증진 5,026,725 5,026,725 0

국       1,619,359 1,619,359 0

분         322,516 322,516 0

도       1,340,756 1,040,756 300,000

군       1,744,094 2,044,094 △300,000

생활안정 지원 1,755,878 1,755,878 0

국       1,095,885 1,095,885 0

도         210,119 210,119 0

군         449,874 449,874 0

장애인복지 일자리지원 78,240 78,240 0

국          39,120 39,120 0

도          19,560 19,560 0

군          19,560 19,560 0

201 일반운영비 0 3,648 △3,648

국               0 1,824 △1,824

도               0 912 △912

군               0 912 △912

01 사무관리비

  ○장애인복지 일자리사업 부대경비(32명)

△3,6483,6480

0원 0 △3,6483,648

국               0 △1,8241,824

도               0 △912912

군               0 △912912

401 시설비및부대비 3,648 0 3,648

국           1,824 0 1,824

도             912 0 912

군             912 0 912

01 시설비

  ○장애인복지 일자리사업 부대경비(32명)

    

3,64803,648

  3,648,000원  3,648  3,648 0

국           1,824 1,8240
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 주민생활지원실
정  책: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

도             912 9120

군             912 9120

맞춤형 공공일자리 창출 24,000 24,000 0

도          12,000 12,000 0

군          12,000 12,000 0

201 일반운영비 0 2,952 △2,952

도               0 1,476 △1,476

군               0 1,476 △1,476

01 사무관리비

  ○장애인 전용주차구역 단속도우미(부대비용)

△2,9522,9520

0원 0 △2,9522,952

도               0 △1,4761,476

군               0 △1,4761,476

401 시설비및부대비 2,952 0 2,952

도           1,476 0 1,476

군           1,476 0 1,476

01 시설비

  ○장애인 전용주차구역 단속도우미(부대비용)

    

2,95202,952

  2,952,000원  2,952  2,952 0

도           1,476 1,4760

군           1,476 1,4760

장애인복지시설 지원 및 편의제공 2,136,863 2,136,863 0

국           5,800 5,800 0

분         322,516 322,516 0

도         947,257 647,257 300,000

군         861,290 1,161,290 △300,000

장애인 복지시설 지원 1,324,498 1,324,498 0

분         322,516 322,516 0

도         428,710 128,710 300,000

군         573,272 873,272 △300,000

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

도         300,000 0 300,000

군               0 300,000 △300,000

01 시설비

  ○장애인 근로사업장 건립

  ○장애인 복지관 기능보강사업

△2,000300,000298,000

0원 0 △300,000300,000

298,000,000원 298,000 298,0000

도         298,000 298,0000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 주민생활지원실
정  책: 장애인 복지 증진 (단위:천원)

03 시설부대비

  ○장애인 복지관 기능보강사업

2,00002,000

2,000,000원 2,000 2,0000

도           2,000 2,0000

노인 복지 증진 20,943,809 20,943,809 0

국      12,384,288 12,384,288 0

분         454,172 454,172 0

도       1,941,096 1,941,096 0

군       6,164,253 6,164,253 0

노인생활 지원 15,005,406 15,005,406 0

국      12,049,546 12,049,546 0

분          22,942 22,942 0

도         638,141 638,141 0

군       2,294,777 2,294,777 0

노인일자리사업 891,940 891,940 0

국         401,870 401,870 0

도         200,935 200,935 0

군         289,135 289,135 0

201 일반운영비 0 62,860 △62,860

국               0 31,430 △31,430

도               0 15,715 △15,715

군               0 15,715 △15,715

01 사무관리비

  ○노인일자리 부대경비

△62,86062,8600

0원 0 △62,86062,860

국               0 △31,43031,430

도               0 △15,71515,715

군               0 △15,71515,715

401 시설비및부대비 62,860 0 62,860

국          31,430 0 31,430

도          15,715 0 15,715

군          15,715 0 15,715

01 시설비

  ○노인일자리 부대경비

62,860062,860

62,860,000원 62,860 62,8600

국          31,430 31,4300

도          15,715 15,7150

군          15,715 15,7150

국민기초생활보장 12,002,084 12,444,814 △442,730
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 주민생활지원실
정  책: 국민기초생활보장 (단위:천원)

국       9,434,675 9,434,675 0

도       1,333,765 1,333,765 0

군       1,233,644 1,676,374 △442,730

국민기초생활 보장 10,225,313 10,668,043 △442,730

국       8,131,488 8,131,488 0

도       1,103,385 1,103,385 0

군         990,440 1,433,170 △442,730

생계급여 7,280,651 7,723,381 △442,730

국       6,178,705 6,178,705 0

도         772,338 772,338 0

군         329,608 772,338 △442,730

301 일반보상금 7,280,651 7,723,381 △442,730

국       6,178,705 6,178,705 0

도         772,338 772,338 0

군         329,608 772,338 △442,730

01 사회보장적수혜금

  ○수급자 생계급여

△442,7307,723,3817,280,651

7,280,651,000원 7,280,651 △442,7307,723,381

국       6,178,705 06,178,705

도         772,338 0772,338

군         329,608 △442,730772,338

재무활동(주민생활지원실) 442,730 0 442,730

내부거래지출 442,730 0 442,730

의료보호진료비 군비 부담을 위한 전출금 442,730 0 442,730

701 기타회계전출금 442,730 0 442,730

01 기타회계전출금

  ○의료보호진료비 군비 부담을 위한 전출금

    

442,7300442,730

  442,730,000원  442,730  442,730 0
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 창조정책과
정  책: 산업 투자 유치 (단위:천원)

창조정책과 10,172,838 9,972,838 200,000

광         500,000 500,000 0

분          30,000 30,000 0

도          15,000 15,000 0

군       9,627,838 9,427,838 200,000

산업 투자 유치 2,312,924 2,312,924 0

승강기산업 밸리조성 2,312,924 2,312,924 0

승강기 산업 추진 2,312,924 2,312,924 0

308 자치단체등이전 0 400,000 △400,000

06 교육기관에대한보조금

  ○한국승강기대학 교육시설 확충

△400,000400,0000

0원 0 △400,000400,000

402 민간자본이전 1,600,000 1,200,000 400,000

01 민간자본보조

  ○한국승강기대학 교육시설 확충

400,0001,200,0001,600,000

400,000,000원 400,000 400,0000

자전거 활성화 2,273,882 2,073,882 200,000

광         500,000 500,000 0

군       1,773,882 1,573,882 200,000

자전거 천국 조성 2,273,882 2,073,882 200,000

광         500,000 500,000 0

군       1,773,882 1,573,882 200,000

군민 공영자전거 운영 518,308 318,308 200,000

401 시설비및부대비 480,000 280,000 200,000

01 시설비

  ○공영자전거,단말기 구입

03 시설부대비

  ○공영자전거.단말기 구입부대비

    

198,560277,984476,544

476,544,000원 476,544 198,560277,984

1,4402,0163,456

  480,000,000원*0.72%  3,456  1,440 2,016
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 민원봉사과
정  책: 고객 만족 민원행정 구현 (단위:천원)

민원봉사과 557,945 557,945 0

국          41,584 41,584 0

도          15,336 15,336 0

군         501,025 501,025 0

고객 만족 민원행정 구현 120,210 120,210 0

고객 눈높이 민원행정 추진 120,210 120,210 0

민원행정 시책추진 83,270 83,270 0

201 일반운영비 41,600 41,600 0

01 사무관리비

  ○위탁교육비

    ο민원담당 공무원 워크숍 개최

03 행사운영비

  ○민원담당 공무원 워크숍 개최

△12,00040,60028,600

4,000 △12,00016,000

0원 0 △12,00012,000

12,000012,000

12,000,000원 12,000 12,0000

식품위생 관리 및 음식문화 개선 97,283 97,283 0

국             463 463 0

군          96,820 96,820 0

식품위생 관리 97,283 97,283 0

국             463 463 0

군          96,820 96,820 0

식품 안전 관리 34,333 34,333 0

국             463 463 0

군          33,870 33,870 0

202 여비 16,000 16,000 0

01 국내여비

  ○위생민원 업무추진

  ○원산지 단속 업무추진

016,00016,000

16,000,000원 16,000 2,00014,000

0원 0 △2,0002,000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 문화관광과
정  책: 문화예술 진흥 (단위:천원)

문화관광과 13,626,401 13,506,401 120,000

국         470,645 470,645 0

광       1,500,000 1,500,000 0

기         711,209 711,209 0

분          53,000 53,000 0

도       2,282,994 2,282,994 0

군       8,608,553 8,488,553 120,000

문화예술 진흥 5,431,324 5,311,324 120,000

국          76,000 76,000 0

기          84,484 84,484 0

분          53,000 53,000 0

도       1,338,050 1,338,050 0

군       3,879,790 3,759,790 120,000

문화예술 활동 활성화 3,053,290 2,933,290 120,000

국           6,000 6,000 0

기          46,000 46,000 0

분          53,000 53,000 0

도         838,050 838,050 0

군       2,110,240 1,990,240 120,000

문화예술 행사 지원 1,255,500 1,135,500 120,000

국           6,000 6,000 0

분          53,000 53,000 0

도         210,000 210,000 0

군         986,500 866,500 120,000

307 민간이전 1,255,500 1,135,500 120,000

국           6,000 6,000 0

분          53,000 53,000 0

도         210,000 210,000 0

군         986,500 866,500 120,000

02 민간경상보조

  ○고센시티 영화관 활성화 지원

120,0001,026,0001,146,000

120,000,000원 120,000 120,0000
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 보건소
정  책: 군민 건강증진 (단위:천원)

보건소 9,079,804 9,079,804 0

국       1,936,426 1,936,426 0

기         593,615 593,615 0

도         972,066 972,066 0

군       5,577,697 5,577,697 0

군민 건강증진 8,160,205 8,157,505 2,700

국       1,936,426 1,936,426 0

기         593,615 593,615 0

도         972,066 972,066 0

군       4,658,098 4,655,398 2,700

의료서비스 개선 5,150,045 5,147,345 2,700

국       1,872,689 1,872,689 0

기           1,725 1,725 0

도         483,175 483,175 0

군       2,792,456 2,789,756 2,700

진료서비스 지원 815,406 812,706 2,700

201 일반운영비 22,168 19,468 2,700

03 행사운영비

  ○도 단위 보건의 날 참석 운영비

2,70002,700

2,700,000원 2,700 2,7000

건강 증진 556,293 556,293 0

기         167,764 167,764 0

도         160,003 160,003 0

군         228,526 228,526 0

의료급여 수급권자 건강검진사업 13,047 13,047 0

기          10,437 10,437 0

군           2,610 2,610 0

307 민간이전 0 13,047 △13,047

기               0 10,437 △10,437

군               0 2,610 △2,610

05 민간위탁금

  ○의료급여수급권자 건강진단 검진비(219명)

△13,04713,0470

0원 0 △13,04713,047

기               0 △10,43710,437

군               0 △2,6102,610

403 자치단체등자본이전 13,047 0 13,047

기          10,437 0 10,437

군           2,610 0 2,610
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 보건소
정  책: 군민 건강증진 (단위:천원)

02 공기관등에대한대행사업비

  ○의료급여수급권자 건강진단 검진비(219명)

    

13,047013,047

  13,047,000원  13,047  13,047 0

기          10,437 10,4370

군           2,610 2,6100

출산 장려 547,577 547,577 0

국          27,790 27,790 0

기         100,975 100,975 0

도          61,657 61,657 0

군         357,155 357,155 0

산모신생아 도우미 지원 34,738 34,738 0

국          27,790 27,790 0

도           3,474 3,474 0

군           3,474 3,474 0

307 민간이전 0 34,738 △34,738

국               0 27,790 △27,790

도               0 3,474 △3,474

군               0 3,474 △3,474

05 민간위탁금

  ○산모신생아 도우미운영

△34,73834,7380

0원 0 △34,73834,738

국               0 △27,79027,790

도               0 △3,4743,474

군               0 △3,4743,474

403 자치단체등자본이전 34,738 0 34,738

국          27,790 0 27,790

도           3,474 0 3,474

군           3,474 0 3,474

02 공기관등에대한대행사업비

  ○산모신생아 도우미운영

34,738034,738

34,738,000원 34,738 34,7380

국          27,790 27,7900

도           3,474 3,4740

군           3,474 3,4740

방문건강 관리 660,251 660,251 0

기         237,198 237,198 0

도          48,773 48,773 0

군         374,280 374,280 0
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 보건소
정  책: 군민 건강증진 (단위:천원)

치매치료관리비지원사업 57,540 57,540 0

기          28,770 28,770 0

군          28,770 28,770 0

307 민간이전 0 57,540 △57,540

기               0 28,770 △28,770

군               0 28,770 △28,770

05 민간위탁금

  ○치매치료비지원

△57,54057,5400

0원 0 △57,54057,540

기               0 △28,77028,770

군               0 △28,77028,770

403 자치단체등자본이전 57,540 0 57,540

기          28,770 0 28,770

군          28,770 0 28,770

02 공기관등에대한대행사업비

  ○치매치료비지원

57,540057,540

57,540,000원 57,540 57,5400

기          28,770 28,7700

군          28,770 28,7700

지역사회정신보건사업 13,200 13,200 0

201 일반운영비 5,800 5,800 0

01 사무관리비

  ○일반수용비

    ο정신재활 물품

03 행사운영비

  ○정신재활 물품

△1,8005,8004,000

1,000 △1,8002,800

0원 0 △1,8001,800

1,80001,800

1,800,000원 1,800 1,8000

행정운영경비(보건소) 919,599 922,299 △2,700

기본경비 296,971 299,671 △2,700

기본경비 296,971 299,671 △2,700

201 일반운영비 260,371 263,071 △2,700

01 사무관리비

  ○일반수용비

    ο도 단위 보건의 날 참석 운영비

△2,70070,64867,948

51,059 △2,70053,759

0원 0 △2,7002,700
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 시설관리사업소
정  책: 체육 진흥 (단위:천원)

시설관리사업소 7,678,678 7,678,678 0

국           8,000 8,000 0

광         500,000 500,000 0

기         108,324 108,324 0

분         113,369 113,369 0

도       1,591,843 1,591,843 0

군       5,357,142 5,357,142 0

체육 진흥 7,173,865 7,173,865 0

국           8,000 8,000 0

광         500,000 500,000 0

기         108,324 108,324 0

도       1,591,843 1,591,843 0

군       4,965,698 4,965,698 0

스포츠파크 운영 3,716,894 3,716,894 0

광         500,000 500,000 0

도       1,470,000 1,470,000 0

군       1,746,894 1,746,894 0

스포츠파크 시설관리 718,614 724,614 △6,000

201 일반운영비 376,226 382,226 △6,000

01 사무관리비

  ○일반수용비

    ο의료 및 치료약 구입

△6,00045,34039,340

32,800 △6,00038,800

0원 0 △6,0006,000

국민체육센터 운영 528,280 522,280 6,000

201 일반운영비 187,656 181,656 6,000

01 사무관리비

  ○의료 및 치료약 구입

6,00043,60049,600

500,000원*12월 6,000 6,0000

종합사회복지관 운영 289,980 289,980 0

분         113,369 113,369 0

군         176,611 176,611 0

주민복지 지원 289,980 289,980 0

분         113,369 113,369 0

군         176,611 176,611 0

사회복지관 재가복지 봉사 79,760 82,070 △2,310

분          27,759 27,759 0

군          52,001 54,311 △2,310

301 일반보상금 4,760 7,070 △2,310
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위원회ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

위원회: 총무위원회
부  서: 시설관리사업소
정  책: 종합사회복지관 운영 (단위:천원)

10 행사실비보상금

  ○자원봉사활동 참가자 실비보상

△2,3107,0704,760

0원 0 △2,3102,310

이동복지관 운영 11,110 8,800 2,310

301 일반보상금 2,310 0 2,310

10 행사실비보상금

  ○자원봉사활동 참가자 식비 등

2,31002,310

7,000원*30명*11회 2,310 2,3100
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